令和  年  月  日

蒲 郡 市 長 殿

             申請者  住 所

氏 名

補助事業実績報告書

 令和 年  月  日付蒲協第  － 号で交付決定を受けた令和 年度地域放送施

設設置等事業が完了したので、蒲郡市補助金等交付規則第１３条の規定により下記のと

おり報告します。

記

１ 補助事業施行期間   着 手  令和  年  月  日

             完 了  令和  年  月  日

２ 補助事業の実績および効果  別紙のとおり

事業費決算書

収  入 支  出

蒲郡市補助金 円
地域放送施設設

置等事業費
円

地元負担金 円

合  計 円 合  計 円

上記のとおり相違ありません。

令和 年  月  日

                申請者  住 所

                     職 名

                     氏 名